CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Carlos Zarattini

Ofício nº  355/2025 – Gab/DCZ
Brasília, 26 de novembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DAVI ALCOLUMBRE
Senador
Presidente do Congresso Nacional

Assunto: Solicita relatoria do  PLN 31/2025 CN.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o  cordialmente,  solicito  a  Vossa
Excelência a minha indicação como relator do  PLN 31/2025 CN, que
"Altera o Anexo V à Lei nº 15.121, de 10 de abril de 2025, que estima
a receita e fixa a despesa da União para o exercício financeiro de 2025
" em tramitação no Congresso Nacional.

Certo  da  atenção  de  Vossa  Excelência,  coloco  o  meu
gabinete à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos que se
fizerem necessários.

Atenciosamente,

CARLOS ZARATTINI
Deputado Federal – PT/SP

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 808 - CEP 70160-900 - Brasília - DF - Tels.: (61) 3215-5808/3215-3808
dep.carloszarattini@camara.leg.br | dep.zarattini@uol.com.br

*C
D2

57
41

95
99

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Carlos Zarattini
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD257419599100

mailto:dep.carloszarattini@camara.leg.br
https://www.youtube.com/user/depzarattini
https://www.instagram.com/depzarattini/?hl=pt-br
https://api.whatsapp.com/send?phone=5511995151370
https://www.facebook.com/dep.zarattini/
https://twitter.com/carloszarattini

	A Sua Excelência o Senhor